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220201 Adquisión y almacenamiento de materiales y suministros para la DPV

$5,141,232.302000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,788,231.57 $3,974,195.02 $814,036.55 $3,974,192.21 $2.81 $814,039.36 $3,679,571.49 $3,679,538.99-$353,000.… $294,653.22

$220,843.482100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$187,843.48 $83,867.59 $103,975.89 $83,867.58 $0.01 $103,975.90 $60,424.59 $60,424.59-$33,000.00 $23,442.99

$106,145.722110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $103,645.72 $68,845.74 $34,799.98 $68,845.73 $0.01 $34,799.99 $45,592.74 $45,592.74-$2,500.00 $23,252.99

$106,145.722111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $103,645.72 $68,845.74 $34,799.98 $68,845.73 $0.01 $34,799.99 $45,592.74 $45,592.74-$2,500.00 $23,252.99

$76,697.762120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $73,697.76 $7,535.32 $66,162.44 $7,535.32 $0.00 $66,162.44 $7,535.32 $7,535.32-$3,000.00 $0.00

$76,697.762121   Material y útiles de impresión y reproducción $73,697.76 $7,535.32 $66,162.44 $7,535.32 $0.00 $66,162.44 $7,535.32 $7,535.32-$3,000.00 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,500.00 $190.00 $1,310.00 $190.00 $0.00 $1,310.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $190.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,500.00 $190.00 $1,310.00 $190.00 $0.00 $1,310.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $190.00

$0.002150   Material impreso e información digital $6,500.00 $6,493.00 $7.00 $6,493.00 $0.00 $7.00 $6,493.00 $6,493.00$6,500.00 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $6,500.00 $6,493.00 $7.00 $6,493.00 $0.00 $7.00 $6,493.00 $6,493.00$6,500.00 $0.00

$0.002160   Material de limpieza $2,500.00 $803.53 $1,696.47 $803.53 $0.00 $1,696.47 $803.53 $803.53$2,500.00 $0.00

$0.002161   Material de limpieza $2,500.00 $803.53 $1,696.47 $803.53 $0.00 $1,696.47 $803.53 $803.53$2,500.00 $0.00

$38,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$38,000.00 $0.00

$38,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$38,000.00 $0.00

$24,840.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $44,840.00 $33,318.26 $11,521.74 $33,318.26 $0.00 $11,521.74 $33,318.26 $33,318.26$20,000.00 $0.00

$3,000.002210   Productos alimenticios para personas $23,000.00 $22,868.23 $131.77 $22,868.23 $0.00 $131.77 $22,868.23 $22,868.23$20,000.00 $0.00

$3,000.002211   Productos alimenticios para personas $23,000.00 $22,868.23 $131.77 $22,868.23 $0.00 $131.77 $22,868.23 $22,868.23$20,000.00 $0.00

$21,840.002220   Productos alimenticios para animales $16,840.00 $9,905.74 $6,934.26 $9,905.74 $0.00 $6,934.26 $9,905.74 $9,905.74-$5,000.00 $0.00

$21,840.002221   Productos alimenticios para animales $16,840.00 $9,905.74 $6,934.26 $9,905.74 $0.00 $6,934.26 $9,905.74 $9,905.74-$5,000.00 $0.00

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $5,000.00 $544.29 $4,455.71 $544.29 $0.00 $4,455.71 $544.29 $544.29$5,000.00 $0.00

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $5,000.00 $544.29 $4,455.71 $544.29 $0.00 $4,455.71 $544.29 $544.29$5,000.00 $0.00

$97,262.042400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $97,262.04 $76,055.07 $21,206.97 $76,055.07 $0.00 $21,206.97 $76,055.07 $76,055.07$0.00 $0.00

$15,070.002460   Material eléctrico y electrónico $15,070.00 $9,137.86 $5,932.14 $9,137.86 $0.00 $5,932.14 $9,137.86 $9,137.86$0.00 $0.00

$15,070.002461   Material eléctrico y electrónico $15,070.00 $9,137.86 $5,932.14 $9,137.86 $0.00 $5,932.14 $9,137.86 $9,137.86$0.00 $0.00

$9,152.042480   Materiales complementarios $29,152.04 $14,855.13 $14,296.91 $14,855.13 $0.00 $14,296.91 $14,855.13 $14,855.13$20,000.00 $0.00

$9,152.042481   Materiales complementarios $29,152.04 $14,855.13 $14,296.91 $14,855.13 $0.00 $14,296.91 $14,855.13 $14,855.13$20,000.00 $0.00

$73,040.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $53,040.00 $52,062.08 $977.92 $52,062.08 $0.00 $977.92 $52,062.08 $52,062.08-$20,000.00 $0.00

$73,040.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $53,040.00 $52,062.08 $977.92 $52,062.08 $0.00 $977.92 $52,062.08 $52,062.08-$20,000.00 $0.00

$61,482.202500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $61,482.20 $8,930.77 $52,551.43 $8,930.77 $0.00 $52,551.43 $8,930.77 $8,930.77$0.00 $0.00
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$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $1,424.00 $3,576.00 $1,424.00 $0.00 $3,576.00 $1,424.00 $1,424.00$5,000.00 $0.00

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $1,424.00 $3,576.00 $1,424.00 $0.00 $3,576.00 $1,424.00 $1,424.00$5,000.00 $0.00

$61,482.202540   Materiales, accesorios y suministros médicos $56,482.20 $7,506.77 $48,975.43 $7,506.77 $0.00 $48,975.43 $7,506.77 $7,506.77-$5,000.00 $0.00

$61,482.202541   Materiales, accesorios y suministros médicos $56,482.20 $7,506.77 $48,975.43 $7,506.77 $0.00 $48,975.43 $7,506.77 $7,506.77-$5,000.00 $0.00

$3,245,432.542600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,245,431.81 $2,951,032.57 $294,399.24 $2,951,029.77 $2.80 $294,402.04 $2,685,484.59 $2,685,452.09-$0.73 $265,577.68

$3,245,432.542610   Combustibles, lubricantes y aditivos $3,245,431.81 $2,951,032.57 $294,399.24 $2,951,029.77 $2.80 $294,402.04 $2,685,484.59 $2,685,452.09-$0.73 $265,577.68

$2,858,810.202611   Combustible $2,958,809.47 $2,911,067.74 $47,741.73 $2,911,064.94 $2.80 $47,744.53 $2,645,519.76 $2,645,487.26$99,999.27 $265,577.68

$386,622.342612   Lubricantes y aditivos $286,622.34 $39,964.83 $246,657.51 $39,964.83 $0.00 $246,657.51 $39,964.83 $39,964.83-$100,000.… $0.00

$321,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $248,000.00 $243,014.95 $4,985.05 $243,014.95 $0.00 $4,985.05 $243,014.95 $243,014.95-$73,000.00 $0.00

$86,000.002710   Vestuario y uniformes $123,000.00 $122,509.03 $490.97 $122,509.03 $0.00 $490.97 $122,509.03 $122,509.03$37,000.00 $0.00

$86,000.002711   Vestuario y uniformes $123,000.00 $122,509.03 $490.97 $122,509.03 $0.00 $490.97 $122,509.03 $122,509.03$37,000.00 $0.00

$150,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $120,000.00 $116,306.12 $3,693.88 $116,306.12 $0.00 $3,693.88 $116,306.12 $116,306.12-$30,000.00 $0.00

$150,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $120,000.00 $116,306.12 $3,693.88 $116,306.12 $0.00 $3,693.88 $116,306.12 $116,306.12-$30,000.00 $0.00

$85,000.002730   Artículos deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$85,000.00 $0.00

$85,000.002731   Artículos deportivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$85,000.00 $0.00

$0.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $5,000.00 $4,199.80 $800.20 $4,199.80 $0.00 $800.20 $4,199.80 $4,199.80$5,000.00 $0.00

$0.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $5,000.00 $4,199.80 $800.20 $4,199.80 $0.00 $800.20 $4,199.80 $4,199.80$5,000.00 $0.00

$619,464.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $329,464.00 $43,740.00 $285,724.00 $43,740.00 $0.00 $285,724.00 $43,740.00 $43,740.00-$290,000.… $0.00

$604,174.002820   Materiales de seguridad pública $314,174.00 $43,740.00 $270,434.00 $43,740.00 $0.00 $270,434.00 $43,740.00 $43,740.00-$290,000.… $0.00

$604,174.002821   Materiales de seguridad pública $314,174.00 $43,740.00 $270,434.00 $43,740.00 $0.00 $270,434.00 $43,740.00 $43,740.00-$290,000.… $0.00

$15,290.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $15,290.00 $0.00 $15,290.00 $0.00 $0.00 $15,290.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,290.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $15,290.00 $0.00 $15,290.00 $0.00 $0.00 $15,290.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$550,908.042900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $573,908.04 $534,235.81 $39,672.23 $534,235.81 $0.00 $39,672.23 $528,603.26 $528,603.26$23,000.00 $5,632.55

$0.002910   Herramientas menores $3,000.00 $1,701.45 $1,298.55 $1,701.45 $0.00 $1,298.55 $1,701.45 $1,701.45$3,000.00 $0.00

$0.002911   Herramientas menores $3,000.00 $1,701.45 $1,298.55 $1,701.45 $0.00 $1,298.55 $1,701.45 $1,701.45$3,000.00 $0.00

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$13,000.00 $9,940.10 $3,059.90 $9,940.10 $0.00 $3,059.90 $9,940.10 $9,940.10$13,000.00 $0.00

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$13,000.00 $9,940.10 $3,059.90 $9,940.10 $0.00 $3,059.90 $9,940.10 $9,940.10$13,000.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,000.00 $5,887.65 $1,112.35 $5,887.65 $0.00 $1,112.35 $5,887.65 $5,887.65$7,000.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,000.00 $5,887.65 $1,112.35 $5,887.65 $0.00 $1,112.35 $5,887.65 $5,887.65$7,000.00 $0.00

$5,500.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $5,500.00 $0.00 $5,500.00 $0.00 $0.00 $5,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,500.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $5,500.00 $0.00 $5,500.00 $0.00 $0.00 $5,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$545,408.042960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $545,408.04 $516,706.61 $28,701.43 $516,706.61 $0.00 $28,701.43 $511,074.06 $511,074.06$0.00 $5,632.55

$545,408.042961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $545,408.04 $516,706.61 $28,701.43 $516,706.61 $0.00 $28,701.43 $511,074.06 $511,074.06$0.00 $5,632.55

$5,141,232.30  Adquisión y almacenamiento de materiales y suministros para la DPV $4,788,231.57 $3,974,195.02 $814,036.55 $3,974,192.21 $2.81 $814,039.36 $3,679,571.49 $3,679,538.99-$353,000.… $294,653.22

$5,141,232.30  Total Final $4,788,231.57 $3,974,195.02 $814,036.55 $3,974,192.21 $2.81 $814,039.36 $3,679,571.49 $3,679,538.99-$353,000.… $294,653.22
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